
UCHWAŁA NR LXXVI/508/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 marca 1993 r.

w sprawie zmiany regulaminu targowiska „Stary Kleparz” przy ul. Filipa w Krakowie.

Na podstawie art. 5 dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach /Dz.
U Nr 41 poz. 312 i z 1990 r. Dz. U. Nr 34 poz. 198/ oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34
poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z
1992 r. Nr 85 poz. 428/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W załączniku do uchwały Nr XXVII/188/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca

1991 r. stanowiącego regulamin targowiska „Stary Kleparz” wprowadza się następujące
zmiany:

1/ w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Targowisko "Stary Kleparz" prowadzi Spółka z o.o. na podstawie decyzji
WGiT UMK Nr GT-8-6426/28/92 z dnia 1 września 1992 r. oraz umowy
dzierżawy z dnia 1 września 1992 r. odpowiadając za prawidłowe funkcjonowanie
targowiska.”,

2/ w § 1 ust. 3 nazwę „Limex” zastępuje się nazwą „Stary Kleparz”,
3/ w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Kierownika targowiska powołuje i odwołuje Zarząd Spółki z o.o. "Stary
Kleparz."”

4/ w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Biuro Kierownika czytelnie oznakowane winno znajdować się na targowisku.”

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


